

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 — счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 — передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 3 от 29 сентября 2020 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец: ООО "Холдинговая Группа "Энергокомпани" (2)
Адрес: 111538, Москва г, Косинская Б. ул., дом № 18Б, эт/пом 2/6 (2a)
ИНН/КПП продавца: 5610132751/772001001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: АО "Воронежская горэлектросеть", 394036, г. Воронеж, ул. Карла Маркса, 65 (4)
К платежно-расчетному документу № от (5)
Покупатель: АО "Воронежская горэлектросеть" (6)
Адрес: 394036, г. Воронеж, ул. Карла Маркса, 65 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 3666231341/366601001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Б0000007636	Зажим анкерный РА 1500	--	796	шт	326,000	176,00	57 376,00	без акциза	20%	11 475,20	68 851,20	--	--	--
2	Б0000007622	Соединительные прессируемые гильзы MJPT-35	--	796	шт	30,000	58,00	1 740,00	без акциза	20%	348,00	2 088,00	--	--	--
3	Б0000006313	Гильза соединительная MJPT 50-TE (с кольцами)	--	796	шт	30,000	60,00	1 800,00	без акциза	20%	360,00	2 160,00	--	--	--
4	Б0000005494	Гильза соединительная MJPT 54,6 N-TE (с кольцами)	--	796	шт	30,000	69,00	2 070,00	без акциза	20%	414,00	2 484,00	--	--	--
5	Б0000005496	Гильза соединительная MJPT 70-TE (с кольцами)	--	796	шт	93,000	60,00	5 580,00	без акциза	20%	1 116,00	6 696,00	--	--	--
6	Б0000005495	Гильза соединительная MJPT 70 N-TE (с кольцами)	--	796	шт	51,000	85,00	4 335,00	без акциза	20%	867,00	5 202,00	--	--	--
7	Б0000007638	Гильза соединительная MJPT 95-TE (с кольцами)	--	796	шт	12,000	60,00	720,00	без акциза	20%	144,00	864,00	--	--	--
8	Б0000007639	Гильза соединительная MJPT 95 N-TE (с кольцами)	--	796	шт	6,000	80,00	480,00	без акциза	20%	96,00	576,00	--	--	--
9	Б0000005378	Зажим прокалывающий P70-TE (16-150/16-150)	--	796	шт	320,000	63,00	20 160,00	без акциза	20%	4 032,00	24 192,00	--	--	--
10	Б0000001955	Зажим ответвительный Р 645	--	796	шт	1 781,000	66,00	117 546,00	без акциза	20%	23 509,20	141 055,20	--	--	--
11	00000002453	Зажим плащечный ПС-1-1	--	796	шт	89,000	26,00	2 314,00	без акциза	20%	462,80	2 776,80	--	--	--
12	00000002518	Зажим плащечный ПС-3-1	--	796	шт	69,000	49,00	3 381,00	без акциза	20%	676,20	4 057,20	--	--	--
13	Б0000007319	Зажим анкерный DN 123	--	796	шт	1 617,000	33,00	53 361,00	без акциза	20%	10 672,20	64 033,20	--	--	--
14	Б0000007319	Зажим анкерный DN 123	--	796	шт	1,000	48,70	48,70	без акциза	20%	9,74	58,44	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
15	Б0000007269	Комплект промежуточной подвески ES 1500 (16-95мм2)	--	796	шт	40,000	130,00	5 200,00	без акциза	20%	1 040,00	6 240,00	--	--	--
16	Б0000004587	Кронштейн анкерный СА 2000-TE	--	796	шт	70,000	46,00	3 220,00	без акциза	20%	644,00	3 864,00	--	--	--
17	Б0000006820	Фасадное крепление SF 60	--	796	шт	70,000	25,00	1 750,00	без акциза	20%	350,00	2 100,00	--	--	--
18	Б0000007773	Лента монтажная F 207	--	006	м	1 050,000	18,00	18 900,00	без акциза	20%	3 780,00	22 680,00	--	--	--
19	Б0000007643	Скрепка NC 20 (ТЭСЛА)	--	796	шт	1 100,000	5,00	5 500,00	без акциза	20%	1 100,00	6 600,00	--	--	--
20	Б0000007534	Стяжной хомут E 260 ТЭСЛА	--	796	шт	1 700,000	4,00	6 800,00	без акциза	20%	1 360,00	8 160,00	--	--	--
21	Б0000004695	Колпачок герметичный CE 16-150-BK	--	796	шт	500,000	12,00	6 000,00	без акциза	20%	1 200,00	7 200,00	--	--	--
22	Б0000007642	Защитный колпачок CE 6-35 (ТЭСЛА)	--	796	шт	1 494,000	6,00	8 964,00	без акциза	20%	1 792,80	10 756,80	--	--	--
Всего к оплате								327 245,70	X		65 449,14	392 694,84			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
 Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Кладовщик
 Прокуратов С.В.
 (подпись)
 0131.12.2019г.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
 Катечкин Е.В.
 (подпись)
 0131.12.2019г.

Кладовщик
 Прокуратов С.В.
 (подпись)
 0131.12.2019г.

Катечкин Е.В.
 (подпись)
 0131.12.2019г.

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) договор №53666231341200000690000 [8]

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдать (должность) (подпись) Прокуратов С.В. [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 29 » сентября 2020 года 0131.12.2019г. [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) Кладовщик Катечкин Е.В. [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) ООО "Холдинговая Группа "Энергокомпани", ИНН/КПП 5610132751/772001001 [14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял Кладовщик Катечкин Е.В. [15]

Дата получения (приемки) « » 201 года [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа АО "Воронежская горэлектросеть", ИНН/КПП 3666231341/366601001 [19]

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) М.П.

